
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

Av. Valparaíso s/n Ciudad Universitaria  
Tel.  0351 - 4334120  E-mail:  fcaunc@agro.unc.edu.ar  

CUDAP. 00036113/2009  

VISTO: 
La presentación efectuada por la Secretaría General de Coordinación y 

Planeamiento de esta Casa, por la cual eleva a consideración de este Cuerpo el 
informe a la vista efectuado por la Comisión nacional de acreditación Universitaria 
CONEAU), correspondiente a la Segunda Fase del proceso de Acreditación de la 
Carrera de Ingeniería Agronómica; y 

CONSIDERANDO: 

Que se tiene en cuenta el despacho formulado por las Comisiones Internas 
de este Cuerpo. 

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA 
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS 

RESUELVE: 

ARTICULO V':  Tomar conocimiento del informe a la vista efectuado por la 
Comisión nacional de acreditación Universitaria CONEAU), correspondiente a la 
Segunda Fase del proceso de Acreditación de la Carrera de Ingeniería Agronómica, 
obrante a fs. 2 a 15 de estas actuaciones. 

ARTICULO 2°:  Por Mesa de Entradas notifíquese a la Secretaría General de 
Coordinación y Planeamiento a sus efectos y por su intermedio a quien corresponda. 
Cumplido, Archívese. 

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO 
DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS 
NUEVE DIAS DEL MES DE OCTUBRE DEL AÑO DOS MIL NUEVE. 

 

mg. r. DANIEL E. DI MOSTO 
DECANO 

Facultad e Ciencias A 	a 
UN! VES! D NACIONAL DE CORDOBI 

Ing.Agr. EA MA  CELO  CONRERD 
SECRE Rt0 r•ENZRAI. 

Ceerdi.. .is y F. (12'17192t0  
Facultad  do 

RESOLUCION N°: 369 


	Page 1

